СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ПЛЮСКОВО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  19.12.2023 года                                                                               №  111
Об утверждении реестра
объектов муниципальной казны
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Плюсково»

              Руководствуясь ст. 125 Гражданского кодекса РФ, Бюджетным кодексом РФ, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ, Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина России от 10.02.2008 года № 25н, Уставом МО СП «Деревня Плюсково» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить реестр объектов муниципальной казны муниципального образования сельское поселение «Деревня Плюсково» по состоянию на  01.01.2024 года согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории сельского поселения.

Глава муниципального образования                                       А.С. Канаева

Приложение
к решению Сельской Думы
от 16912.2023 г. № 111

РЕЕСТР
ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПЛЮСКОВО» НА 01.01.2024г.

	Реестро-
вый номер
	Наимено-
вание объекта
	Адрес
объекта
	Описание
объекта
	Основание
для включения
объекта в реестр
	Номер свидетельства о государственной регистрации права
Кадастровый номер
	Общая площадь
	Балансовая(восстановительная) стоимость (кадастр.
стоим.)
	Остаточная стоимость
	Балансодержатель, пользователь (МУП,МУ, Казна, арендатор и др.)
	Договор с пользователем, арендатором
	Основание для исключения из реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Калужская область, Козельский район, СХП Плюсково, д. Антипово

	Заявление о внесении в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним записи о прекращении права
	40/010/005/2016-2151 от 13.09.2016.

40:10:120302:131
	111740 кв.м
	422276,63 руб.

	МО СП «Деревня Плюсково»

	2.
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Калужская область, Козельский район, СХП Плюсково, д. Егорье

	Заявление о внесении в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним записи о прекращении права
	40/010/005/2016-1675 от 15.11.2016.

40:10:120305:16
	149029 кв.м
	707604,59 руб.

	МО СП «Деревня Плюсково»

	3.
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Калужская область, Козельский район, СХП Плюсково, д. Егорье

	Заявление о внесении в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним записи о прекращении права
	40/010/005/2016-1676 от 15.11.2016.

40:10:120305:17
	74515кв.м
	353804,67 руб.

	МО СП «Деревня  Плюсково»

	4.
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Калужская область, Козельский район, СХП Плюсково, д. Егорье

	Заявление о внесении в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним записи о прекращении права
	40/010/005/2016-1677 от 15.11.2016.

40:10:120305:18
	74515кв.м
	353804,67  руб.

	МО СП «Деревня  Плюсково»

	5.
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Калужская область, Козельский район, СХП Плюсково, д. Егорье

	Заявление о внесении в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним записи о прекращении права
	40/010/005/2016-1678 от 15.11.2016.

40:10:120305:19
	74515кв.м
	353804,67  руб.

	МО СП «Деревня  Плюсково»

	6.
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Калужская область, Козельский район, СХП Плюсково, с.Перестромы

	Заявление о внесении в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним записи о прекращении права
	40/010/005/2016-1679 от 15.11.2016.

40:10:120305:24
	91049кв.м
	432309,76 руб.

	МО СП «Деревня Плюсково»

	7.
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Калужская область, Козельский район, СХП Плюсково,

	Заявление о внесении в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним записи о прекращении права
	40/010/2019-1 от 04.02.2019.

40:10:120302:158
	757993 кв.м
	3160830,81 руб.

	МО СП «Деревня  Плюсково» арендатор – ИП  Чусова О.А.